[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  17.10.2016 г.

                                 №  1272 -осн
станица  Ленинградская

Об организации работы с одарёнными учащимися

в 2016-2017 учебном году

В целях привлечения учащихся к олимпиадному движению, проведения пропедевтической работы и выявления интеллектуально одарённых школьников, способных к решению нестандартных заданий, совершенствования системы работы с одарёнными и способными детьми, создания потенциала для дальнейшего участия во Всероссийской олимпиаде школьников, научно-практических конференциях и других интеллектуальных мероприятиях, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списочный состав тьюторов и учителей на базе МБОУ СОШ №12 муниципального образования Ленинградский район по совершенствованию системы работы с одарёнными детьми и созданию потенциала для участия во Всероссийской олимпиаде школьников, научно-практических конференциях и других интеллектуальных мероприятиях:

	ФИО
	ОО
	Предмет

	Шутенко С.М.

	МБОУ СОШ № 13
	русский язык и литература

	Шпак С.А.
	МАОУ СОШ № 11
	математика

	Павленко С.Ф.
	МБОУ СОШ № 12
	физика

	Гальцова Т.И.
	МБОУ СОШ № 13
	английский язык

	Грибцова В.И.
	МБОУ СОШ № 1
	немецкий язык

2. Утвердить график работы тьюторов и учителей на базе                   МБОУ СОШ № 12 с одарёнными и способными детьми для дальнейшего участия во Всероссийской олимпиаде школьников, научно-практических конференциях и других интеллектуальных мероприятиях (Приложение).

3. Руководителям ОО:

3.1. Внести в Положение об оплате труда доплату за работу с одарёнными учащимися по подготовке к участию во Всероссийской олимпиаде школьников, научно-практических конференциях и других интеллектуальных мероприятиях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования О.И.Лепявко.

Заместитель начальника управления образования                              О.В.Казимир

Проект подготовил и внёс:

Директор МКУ ДПО

«Центр развития образования»

          Е.С. Ивасенко

Приложение

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район

_________________ О.В. Казимир
«__»  ____________2016 г.
График работы

тьюторов и учителей на базе МБОУ СОШ № 12

с одарёнными и способными детьми

	№
	ФИО
	Предмет
	Место работы
	Расписание занятий

	1.
	Шутенко С.М.

	русский язык и литература
	 МБОУ СОШ № 13

	1 и 3 пятница
каждого месяца

с 14.00 до 15.30 часов

	2.
	Гальцова Т.И.

	английский язык
	МБОУ СОШ № 13

	1 и 3 пятница
каждого месяца

с 14.00 до 15.30 часов

	3.
	Шпак С.А.
	математика
	МБОУ СОШ № 12

	2 и 4 пятница
каждого месяца

с 14.00 до 15.30 часов

	4.
	Павленко С.Ф.

	физика
	МБОУ СОШ № 1
	2 и 4 пятница
каждого месяца

с 14.00 до 15.30 часов

	5.
	Грибцова В.И.
	немецкий язык
	МБОУ СОШ № 1

	2 и 4 пятница
каждого месяца

с 14.00 до 15.30 часов

Заместитель начальника управления образования                              О.В.Казимир

_1498030304.unknown